OFF. Ad te Domine levavi animam.

**B/1a:** [[NO TITLE]]

ANT. Ad te levavi animam meam Deus meus in te confido non erubescam neque inrideant me inimici mei etenim universi qui te expectant non confundentur. [PSALM.] Vias tuas.

RESP. GRAD. Universi qui te expectant non confundentur. Ý Vias tuas Domine notas fac mihi & semitas tuas edoce me.

ALL. Ostende nobis Domine misericordiam tuam & salutare tuum da nobis.

OFF. Ad te Domine levavi animam meam. Ý. I. Dirige me in ve[ritate]. Ý. II. Respice in me & miserere mei.

**C/1a:** INCIPIT DOMINICA PRIMA DE ADVENTU DOMINI STATIO AD SANCTUM ANDREAM AD PRAESEPE. [[SCRATCH MARKS]]

**K/1a:** (fol. 3) DOMINICA PRIMA DE ADVENTU DOMINI STATIO AD SANCTAM MARIAM .CAP. I.

ANT. (*Plagis Tetrardi.*) Ad te levavi animam meam Deus meus in te confido non erubescam neque irrideant me inimici mei etenim universi qui te expectant non confundentur. PSALM. Vias tuas Domine notas fac mihi.

RESP. GRAD. Universi qui te expectant non confundentur Domine. Ý Vias tuas Domine notas fac mihi & semitas tuas edoce me.

ALL. Ostende nobis Domine misericordiam tuam et salutare tuum da nobis.

OFF. Ad te Domine levavi animam meam Deus meus in te confido non erubescam neque irrideant me inimici mei etenim universi qui expectant non confundentur.

**S/1a:** (fol. 9) DOMINICA PRIMA DE ADVENTUM DOMINI.

[ANT.] Ad te levavi animam meam. PSALM. Vias tuas Domine. AD REPET.

RESP. GRAD. Universi qui te expectant. Ý Vias tuas Domine.

ALL. Ostende nobis Domine.

OFF. Ad te Domine levavi. Ý. I. Dirige me. Ý. II. Respice in me.

[[pp. 4-5]]

**M/1b:** [[BLANK]]

**R/1b:**

AD COM. Dominus dabit benignitatem & terra nostra dabit fructum suum.

**B/1b:**

AD COM. Dominus dabit benignitatem & terra nostra dabit fructum suum. PSALM. Benedixisti.

**C/1b:** [[SCRATCH MARKS]]

**K/1b:**

COM. (*Authenticus Protus.*) Dominus dabit benignitatem & terra nostra dabit fructum suum. PSALM. Benedixisti Domine terram tuam.

**S/1b:**

COM. Dominus dabit benignitatem. PSALM. Benedixisti.

[[pp. 4-5]]

**M/2: DOMINICA. II.**

RESP. GRAD. Ex [S]ion species decoris ejus Deus manifeste veniet. Ý. Congregate illic sanctos ejus qui ordinaverunt testamentum ejus super sacrificia.

ALL. Letatus sum in his que dicta sunt mihi in domum Domini ibimus.

**R/2: DOMINICA III ANTE NATALE DOMINI.**

ANT. Populus Sion ecce Dominus veniet ad salvandas gentes & auditam faciet Dominus glorie vocis suae in leticia cordis vestri. PSALM. Qui regis Israel intende.

GRAD. Ex Sion species decoris ejus Deus manifestae veniet. Ý Congregati illi sancto ejus qui ordinant testamentum ejus super sacrificia.

ALL. Letatus sum in his que dicta sunt mihi in domo Domini ibimus.

OFF. Deus tu conversus vivificabis nos & plebs tuae letabimur in te ostende Domine.

AD COM. Hierusalem surge & sta in excelso & vide jocunditatem que veniet alleluia.

**B/2: DOMINICA SECUNDA STATIO AD HIERUSALEM.**

ANT. Populus Sion ecce Dominus veniet ad salvandas gentes & auditam faciet Dominus gloriam vocis suae in leticiam cordis vestri. PSALM. Qui regis Israhel.

RESP. GRAD. Ex Sion species decoris ejus Deus manifestus veniet. Ý Congregate illi sanctos ejus qui ordinaverunt testamentum ejus super sacrificia.

ALL. Letatus sum.

OFF. Deus tu conversus vivificabis nos. Ý. I. Benedixisti Domine terram tuam. Ý. II. Misericordia & veritas. Ý. III. Veritas de terra. (fol. 90v)

AD COM. Hierusalem surge & sta in excelso & vide jucunditatem que veniet tibi a Deo tuo. PSALM. ut supra.

**C/2: [[SCRATCH MARKS]]**

**K/2: DOMINICA. II. AD HIERUSALEM. CAP. II.**

ANT. (*Authenticus Tetrardus.*) Populus Sion ecce Dominus veniet ad salvandas gentes & auditam faciet Dominus gloriam vocis suae in letitia cordis vestri. PSALM. Qui regis Israel intende.

RESP. GRAD. Ex [S]ion species decoris ejus Deus manifestae veniet. Ý Congregate illi sanctos ejus qui ordinaverunt testamentum ejus super sacrificia.

ALL. Letatus sum in his que dicta sunt mihi in domo Domini ibimus.

OFF. Deus tu convertens vivificabis nos & plebs tua letabitur in te ostende nobis Domine misericordiam tuam & salutare tuum da nobis.

COM. (*Plagis Proti.*) Hierusalem surge & sta in excelso & vide jocunditatem que veniet tibi a Deo tuo. PSALM. Lauda Hierusalem Dominum.

**S/2: DOMINICA .II. STATIO AD HIERUSALEM.**

[ANT.] Populus Sion ecce Dominus veniet. PSALM. Qui regis.  
RESP. GRAD. Ex [S]ion species decoris ejus. Ý Congregate illis sanctos ejus.  
ALL. Letatus sum. Ý. Stantes erant.  
OFF. Deus tu convertens. Ý. I. Benedixisti Domine. Ý. II. Misericordia &.  
AD COM. Hierusalem PSALM.

[[pp. 4-5]]

**M/3: IN NATALE SANCTAE LUCIAE.**

RESP. GRAD. Dilexisti justiciam et odisti iniquitatem. Ý. Propterea unxit te Deus Deus tuus oleo l tici .

**R/3: [[TITLE MODERN HAND]]**

ANT. Dilexisti justiciam. PSALM. Eructavit. (*pag. 2*)

GRAD. Dilexisti justiciam & odisti. Ý. Propte[re]a unxit te Deus.

ALL. Speciae tua & pulchri[tudine].

OFF. Offerentur regi virgines.

AD COMMUNIONEM. Difusa est gratia in labiis tuis.

**B/3: IDIBUS DECEMBRES NATALE SANCTAE LUCIE**

ANT. Dilexisti justiciam & odisti iniquitatem propterea unxit te Deus Deus tuus oleo leti[ti]e pre consortibus tuis. PSALM. Eructavit cor meum.